(FIN

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N° /2019.

O Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, nos termos legais

e regimentais vigentes, dispensadas as demais formalidades, vêm,

respeitosamente, requer que, após ouvido o Plenário desta Casa, seja

convocada uma Audiência Pública para tratar sobre a mineração e os

impactos gerados no Município de Guanhães.

Guanhães/MG, Sala das Sessões, 15 de abril de 2019.

Evandro Lott Moreira
Vereador

( :2

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870